Wir werden unseren verstorbenen
Kameradinnen / Kameraden

. e

Ein ehrenvolles Andenken bewahren

Name Vorname  Geboren Verstorben Feuerwehr
: Freiwillige Feuerwehr T
Schmitz Hans Werner 20.05.2022 11.09.2022 : .
Gersweiler pu oy
T .
Schaffner  Manfred  18.05.1945  02.08.2022 Berufsfeuerwehr I -
Saarbriicken PREEN
v,
T
Riedinger Volker 19.10.1947 08.07.2022 Feuerwehr Wahlschied —-_r
[
Georges Heiko 12.05.1974 06.05.2022 Feuerwehr Neuweiler : T \
¢{’ ‘
T
Miller Heinz 13.10.1935 10.05.2022 Feuerwehr Bliesransbach -
&
T .
Eckele Jirgen 29.08.1940 09.04.2022 Feuerwehr Puttlingen = r
&
T .
Schmidt Ludwig 27.10.1936 03.04.2022 Landesfeuerwehrschule = r
&
Conti Hans Dieter 24.04.1946 07.03.2022 Feuerwehr NaRweiler T \
2
Charles Krewer 18.11.1932 03.03.2022 Feuerwehr Grof3rosseln T \
A
. Freiwillige Feuerwehr 'T \
Braun Heiko 16.02.1969 24.02.2022 Saarbriicken LB Gersweiler :
[
T
Riemann Julius 04.03.1935  31.12.2021 Berufsfeuerwehr I -
Saarbriicken ¢ ?
o T
Miller Gerhard 09.12.2021 FF Klel_nbllttersdorf Lbz. :
Bliesransbach PREEN
Cen?




Staub

Hoffstetter

Walter

Dahlem

Brick

Schank

Schwarz

Zenner

Paff

Andres

Vogt

Andres

Baldauf

Lackner

Alfred 25.03.1935
Mathias
Gunter
Rudolf 04.03.1927
Horst 26.10.1928
Dieter 26.08.1937
Alfred 11.06.1945
Tobias 1976
Gunter 25.05.1932
ﬁgiggr 25.12.1947
v(\f;isgr 25.12.1947
Thomas 07.04.1961
Karl
Heinz 22.05.1941

20.10.2021

13.10.2021

02.09.2021

22.07.2021

17.07.2021

10.05.2021

05.01.2021

22.10.2020

17.09.2020

24.06.2020

24.06.2020

04.07.2020

13.04.2020

17.12.2019

Feuerwehr Rilchingen
Hanweiler

Feuerwehr Kleinblittersdorf

FF Friedrichsthal

FF Kleinblittersdorf Lbz.
Auersmacher

FF Volklingen Lbz.
Ludweiler

BF Saarbricken

Feuerwehr Riegelsberg

Feuerwehr Pittlingen

Feuerwehr Grof3rosseln

Feuerwehr Riegelsherg

Feuerwehr Riegelsberg

Feuerwehr Quierschied

Feuerwehr Puttlingen
Lbz. Herchenbach

Vorsitzender Forderverein
der Freiwilligen Feuerwehr
Dudweiler
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Regitz

Siweris

Stehlin

Haffner

Wartenpfuhl

Bramer

Rothenberger

Jung

Feld

Weller

Klos

Summer

Bernardi

Presser

Hermann

Hermann

W.Glnter

Karl

Willi

Hans Heinz

Karl Heinz

Herbert

Martin

Paul

Adolf

Dieter

Robert

Albert

1933

17.04.1925

11.05.1944

01.02.1926

17.11.1928

02.07.1930

10.02.1953

02.02.1928

1946

1952

15.09.1956

2019

11.07.2019

13.09.2019

05.09.2019

03.09.2019

17.08.2019

18.06.2019

04.06.2019

24.05.2019

12.03.2019

02.03.2019

25.01.2019

Freiwillige Feuerwehr
Pattlingen

Freiwillige Feuerwehr
Pattlingen

Feuerwehr Saarbriicken
Loschbezirk Alt
Saarbricken LB 11

Berufsfeuerwehr
Saarbricken

Feuerwehr Saarbriicken
Loschbezirk Dudweiler

Berufsfeuerwehr
Saarbricken

Feuerwehr Sulzbach
Loschbezirk Altenwalt

Freiwillige Feuerwehr
Saarbriicken Loschbezirk
Malstatt Burbach

Sachbearbeiter Feuerwehr
Heusweiler

Freiwillige Feuerwehr
Saarbriicken Loschbezirk
Dudweiler

Freiwillige Feuerwehr
Saarbriicken Loschbezirk
Dudweiler

Freiwillige Feuerwehr
Riegelsberg

Feuerwehr Saarbriicken
Loschbezirk Schafbriicke

Feuerwehr
Saarbricken Loschbezirk
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Dudweiler ( > »
i |

Schramm Karl Heinz 1934 28.12.2018 Feuerwehr Neunkirchen - T .
Oberbexbach q oy
. Feuerwehr Saarbriicken T

Masfelder Eddi 1937 30.12.2018 | B Malstati-Burbach - B .
c2?

Dorr Hans Erich 20.01.1930 02.12.2018 Feuerwehr Kollerbach . T .
c?

Bach Heiko 27.07.1974 03072010  cderwehr Saarbricken g T :
Loschbezirk Dudweiler Q » s
Rammel Fred Feuerwehr Saarbriicken T

Alt Saarbriicken LB 11 i i
c2?

Pister Rudi Feuerwehr GroRrosseln . T .
(& 4
Sicherheitsdezernent a.D. T

Borgard Paul 30.06.1948 09.01.2018 fur den Regionalverband =
Saarbrucken ( »

Allard Edmund 18.002018  euerwehr Grofrosseln- . T .
Emmersweiler b 4
¢t 7




