





Name	Vorname	Geboren	Verstorben	Feuerwehr
Schmitz	Hans Werner	20.05.2022	11.09.2022	Freiwillige Feuerwehr Gersweiler
Schäffner	Manfred	18.05.1945	02.08.2022	Berufsfeuerwehr Saarbrücken
Riedinger	Volker	19.10.1947	08.07.2022	Feuerwehr Wahlschied
Georges	Heiko	12.05.1974	06.05.2022	Feuerwehr Neuweiler
Müller	Heinz	13.10.1935	10.05.2022	Feuerwehr Bliesransbach
Eckele	Jürgen	29.08.1940	09.04.2022	Feuerwehr Püttlingen
Schmidt	Ludwig	27.10.1936	03.04.2022	Landesfeuerwehrschule
Conti	Hans Dieter	24.04.1946	07.03.2022	Feuerwehr Naßweiler
Charles	Krewer	18.11.1932	03.03.2022	Feuerwehr Großrosseln
Braun	Heiko	16.02.1969	24.02.2022	Freiwillige Feuerwehr Saarbrücken LB Gersweiler
Riemann	Julius	04.03.1935	31.12.2021	Berufsfeuerwehr Saarbrücken
Müller	Gerhard		09.12.2021	FF Kleinblittersdorf Lbz. Bliesransbach



Staub	Alfred	25.03.1935	20.10.2021	Feuerwehr Rilchingen Hanweiler	
Hoffstetter	Mathias		13.10.2021	Feuerwehr Kleinblittersdorf	
Walter	Günter		02.09.2021	FF Friedrichsthal	
Dahlem	Rudolf	04.03.1927	22.07.2021	FF Kleinblittersdorf Lbz. Auersmacher	4
Brück	Horst	26.10.1928	17.07.2021	FF Völklingen Lbz. Ludweiler	4
Schank	Dieter	26.08.1937	10.05.2021	BF Saarbrücken	4
Schwarz	Alfred	11.06.1945	05.01.2021	Feuerwehr Riegelsberg	1
Zenner	Tobias	1976	22.10.2020	Feuerwehr Püttlingen	4
Paff	Günter	25.05.1932	17.09.2020	Feuerwehr Großrosseln	4
Andres	Guido Werner	25.12.1947	24.06.2020	Feuerwehr Riegelsberg	4
Vogt	Guido Werner	25.12.1947	24.06.2020	Feuerwehr Riegelsberg	4
Andres	Thomas	07.04.1961	04.07.2020	Feuerwehr Quierschied	1
Baldauf	Karl		13.04.2020	Feuerwehr Püttlingen Lbz. Herchenbach	1
Lackner	Heinz	22.05.1941	17.12.2019	Vorsitzender Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Dudweiler	4



Regitz	Hermann	1933	2019	Freiwillige Feuerwehr Püttlingen	† ‡ †
Siweris	Hermann	17.04.1925	11.07.2019	Freiwillige Feuerwehr Püttlingen	1 T
Stehlin	W.Günter	11.05.1944	13.09.2019	Feuerwehr Saarbrücken Löschbezirk Alt Saarbrücken LB 11	i t
Häffner	Karl	01.02.1926	05.09.2019	Berufsfeuerwehr Saarbrücken	1 1
Wartenpfuhl	Willi	17.11.1928	03.09.2019	Feuerwehr Saarbrücken Löschbezirk Dudweiler	
Bramer	Hans Heinz	02.07.1930	17.08.2019	Berufsfeuerwehr Saarbrücken	
Rothenberger	Karl Heinz			Feuerwehr Sulzbach Löschbezirk Altenwalt	1 t
Jung	Herbert			Freiwillige Feuerwehr Saarbrücken Löschbezirk Malstatt Burbach	土土土
Feld	Martin	10.02.1953	18.06.2019	Sachbearbeiter Feuerwehr Heusweiler	1 t
Weller	Paul		04.06.2019	Freiwillige Feuerwehr Saarbrücken Löschbezirk Dudweiler	
Klos	Adolf	02.02.1928	24.05.2019	Freiwillige Feuerwehr Saarbrücken Löschbezirk Dudweiler	
Summer	Dieter	1946	12.03.2019	Freiwillige Feuerwehr Riegelsberg	1 🕇 1
Bernardi	Robert	1952	02.03.2019	Feuerwehr Saarbrücken Löschbezirk Schafbrücke	1 1
Presser	Albert	15.09.1956	25.01.2019	Feuerwehr Saarbrücken Löschbezirk	1 T 1

				Dudweiler	Const
Schramm	Karl Heinz	1934	28.12.2018	Feuerwehr Neunkirchen Oberbexbach	1 1
Masfelder	Eddi	1937	30.12.2018	Feuerwehr Saarbrücken LB Malstatt-Burbach	i 🕇 i
Dörr	Hans Erich	20.01.1930	02.12.2018	Feuerwehr Köllerbach	1 1
Bach	Heiko	27.07.1974	03.07.2019	Feuerwehr Saarbrücken Löschbezirk Dudweiler	
Rammel	Fred			Feuerwehr Saarbrücken Alt Saarbrücken LB 11	
Pister	Rudi			Feuerwehr Großrosseln	
Borgard	Paul	30.06.1948	09.01.2018	Sicherheitsdezernent a.D. für den Regionalverband Saarbrücken	
Allard	Edmund		18.09.2018	Feuerwehr Großrosseln- Emmersweiler	1 T 1

Emmersweiler